60A18-2-060C Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Grayhill, Inc. 60A18-2-060C Grayhill, Inc. Пастаўшчык Grayhill, Inc. Дыстрыб'ютар
Grayhill, Inc.
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР 60A18-2-060C
ВЫТВОРЦА Grayhill, Inc.
АПІСАННЕ ROTARY ENCODER OPT 20PPR 6" CBL
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 1180 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - ХАРЧАВАННЕ 4.75 V ~ 5.25 V
ТЫП ВЫСНОЎ Cable with Connector
СЕРЫЯ 60A
ВЯРЧАЛЬНАГА ЖЫЦЦЁ (ЦЫКЛЫ MIN) 1M
ІМПУЛЬСЫ НА АБАРОТ 20
ТЫП ВЫХАДУ Quadrature (Incremental)
ІНШЫЯ НАЗВЫ 60A182060C
GH7552
АРЫЕНТАЦЫЯ Vertical
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Panel Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТЫП ДАТЧЫКА Optical
СТОПАР Yes
УБУДАВАНЫ Ў КАМУТАТАРЫ Yes
ТЫП ПРЫВАДА 1/8" Dia Flatted End
60A18-2-060C
Частка нумар: 60A18-2-060C
Вытворца / Вытворца: Grayhill, Inc.
Апісанне Прадукта ROTARY ENCODER OPT 20PPR 6" CBL
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 1180 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60A18-2-060C.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі 60A18-2-060C
60A18-2-060C.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
60A18-4-020C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1219 pcs
RFQ
60A18-4-020S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPT 20PPR 2" CBL
у запасе:  1210 pcs
RFQ
60A18-2-020C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1302 pcs
RFQ
60A18-4-035S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1296 pcs
RFQ
60A18-2-040C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1725 pcs
RFQ
60A163C
вытворцы:  Murata Power Solutions
апісанне:  FIXED IND 16UH 9.6A 9 MOHM SMD
у запасе:  46614 pcs
RFQ
60A18-4-040S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1336 pcs
RFQ
60A18-2-P
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1318 pcs
RFQ
60A08-8-040C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1387 pcs
RFQ
60A18-4-040C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1209 pcs
RFQ
60A103C
вытворцы:  Murata Power Solutions
апісанне:  FIXED IND 10.2UH 12A 7 MOHM SMD
у запасе:  48701 pcs
RFQ
60A08-8-P
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
у запасе:  1412 pcs
RFQ